serviços de configurações e suporte técnico 
com manutenção corretiva e preventiva em 
computadores e na rede interna, pertencentes 
ao patrimônio do Consórcio Público da Região 
Expandida Sul - CIM Expandida Sul - ES.
Vigência: 12 (doze) meses.
Valor mensal: R$ 2.990,00 (Dois mil 
novecentos e noventa reais).

Anchieta, 23 de janeiro de 2026
PAULO CELSO COLA PEREIRA
Presidente do CIM EXPANDIDA SUL

Protocolo 1714400